
  

COMUNE DI ANDEZENO  
Provincia di Torino  

Piazza Italia n. 3  -  10020  Andezeno       -       e-mail  andezeno@ruparpiemonte.it 

Tel. – Uff.  Segreteria  011 9434204 – Uff. Tecnico  011 9434251 – Uff. Polizia  011 9434204 -  FAX  
011 9434466 

 

O R D I N A N Z A  N. 20 DEL 08 OTTOBRE 2012 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
VISTO  che nei giorni 12, 13 e 14 ottobre 2012 si svolgerà in questo Comune la tradizionale “37a Sagra del 
Cardo e della Bagna Caôda” e la “17a Sagra della Cipolla Piatlina” con esposizione e vendita di prodotti 
ortofrutticoli; 
VISTI gli artt. 6 e 7 del Nuovo Codice della Strada emanato con D.Lgs. 30\4\1992, n. 285; ed il relativo 
Regolamento di esecuzione e di attuazione D.P.R. 16 dicembre 1992 n. 495; 
VISTO il D.Lgs. 18\8\2000 n. 267; 
VISTO lo Statuto Comunale ed il Regolamento sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi.  
CONSIDERATO che, a tutela, per motivi di sicurezza pubblica e di pubblico interesse, nonché per esigenze 
di carattere tecnico, si rende necessario dare corso al provvedimento di sospensione della circolazione ed alla 
regolamentazione della sosta dei veicoli; 

 

O R D I N A 

 

In data 12 e 13 Ottobre dalle ore 18,00 alle ore 24,00 è istituito il divieto circolazione e sosta con 
rimozione forzata su tutta la Piazza Italia (fronte civico 3 sino al parco prospiciente); 
In data 14 Ottobre 2012 dalle ore 0,00 alle ore 24,00 è istituito il divieto di circolazione e sosta con 
rimozione forzata in Piazza Italia e Strada Cesole; 
In data 14 Ottobre  2012 dalle ore 0,00 alle ore 24,00 è istituito il divieto di sosta e di fermata con 
rimozione forzata nelle seguenti vie: 
• Corso Vittorio Emanuele (ambo i lati); 
• Via Roma dal civico n. 1 al n. 21; 
• Piazzetta della Chiesa dei Batù; 
• Via San Rocco; 
• Via Gassino (sul lato destro in direzione di marcia verso il centro – Via San Rocco); 
• Piazzale antistante Banca San Paolo. 
In caso di violazione della presente ordinanza il trasgressore verrà sanzionato secondo quanto previsto 
dall’attuale Codice della Strada e norme complementari. 

 
DISPONE 

• La pubblicazione del presente atto all’Albo Pretorio digitale del Comune. 
• L’apposizione dell’idonea segnaletica indicante quanto sopra. 
• Gli Agenti della Polizia Municipale e gli altri Organi addetti all’espletamento dei servizi di Polizia 

Stradale sono incaricati della vigilanza per l’esatta osservanza della presente Ordinanza. 
 

AVVERTE 
Che contro la presente ordinanza in applicazione della Legge n. 241 /90 e della Legge n. 1034/71, può essere 
proposto ricorso entro 60 giorni al Tribunale Amministrativo Regionale ed in relazione al Decreto 
Legislativo 285/1992 al Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti. 
 

Il Responsabile del Servizio 
Dott. Arnaldo Bernardo 


